БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.03. 2018                                     с. Богучаны                                       № 22/1-169

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов

          В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного
Совета депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389,

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан:
- Котляр Наталью Евгеньевну, начальника штаба ГО и ЧС КГБУЗ «Богучанская РБ»;
- Касьяненко Ирину Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи КГБУЗ «Богучанская

РБ»;
- Малыгину Елену Юрьевну, фельдшера скорой медицинской помощи КГБУЗ «Богучанская РБ»;

  - Себенекову Светлану Владимировну, фельдшера скорой медицинской помощи КГБУЗ
«Богучанская РБ»;

- Семенову Светлану Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи КГБУЗ
«Богучанская РБ»;

- Касьяненко Александра Анатольевича, водителя отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ
«Богучанская РБ»;

- Костаненко Татьяну Владимировну, главного библиографа МБУК БМ ЦРБ;
- Кулькову Маргариту Николаевну, библиотекаря сектора организации и использования фонда и

межбиблиотечного абонемента МБА МБУК БМ ЦРБ;
- Смакотину Любовь Сергеевну, заведующую хозяйством МБУК «Богучанский краеведческий

музей им. Д.М. Андона»;
- Баланеву Ирину Викторовну, преподавателя МБУ ДО «Богучанская ДШИ»;
- Кочневу Веру Викторовну, преподавателя МБУ ДО «Богучанская ДШИ»;
- Мутовину Наталью Сергеевну, преподавателя МБУ ДО «Богучанская ДШИ»;
- Болотову Евгению Александровну, аккомпаниатора «образцового художественного коллектива»

хореографического ансамбля «Чародейка» СДК «Юность» с. Чунояр филиал МБУК БМ  РДК «Янтарь».
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным
вопросам (В.С.Новоселов)
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного  Совета депутатов                                                      Т. В. Брюханова

«15» марта 2018 г.